ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 06 марта 2019 года									№ 21/69

	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№248, 278, 282, 287, 323, 325, 349 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений, представленных в комиссию в письменной форме о сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Освободить Есина Николая Михайловича, 17.05.1959 года рождения, предложенного для назначения в комиссию избирательным объединением: Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 248 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
2. Освободить Югай Анну Юрьевну, 03.03.1997 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 278 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
3. Освободить Медведеву Марию Владимировну, 18.04.1987 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 282 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
4. Освободить Тубольцеву Галину Валентиновну, 16.05.1958 года рождения, предложенную для назначения в комиссию избирательным объединением: Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 282 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
5. Освободить Легкодимову Юлию Александровну, 20.04.1976 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 287 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
6. Освободить Нуретдинову Римму Мэлсовну, 25.05.1980 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 323 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
7. Освободить Писарцева Дмитрия Александровича, 27.10.1983 года рождения, предложенного для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 323 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
8. Освободить Скачину Галину Александровну, 19.08.1945 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 325 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
9. Освободить Маринич Галину Михайловну, 18.01.1963 года рождения, предложенную для назначения в комиссию избирательным объединением: Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 349 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
10. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://vtik.vbglenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						О.В.Сукончик

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

0

6

марта

201

9

года

№

21/69

О

досрочном

прекращении полномочий

член

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

избирательн

ых

участк

ов

№

№

248,

27

8

,

282,

287, 323,

32

5

,

349

с правом решающего голоса

В соответствии с

подпунктом «

а

»

пункт

а

6

статьи 2

9

Федерального закона от

12.06.2002 года №67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»

,

на основании

заявлений,

представленных в комиссию в письменной форме

о сложении полномочий членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,

территориальная

избирательная комиссия Выборгского муниципального района

решила

:

1.

Освободить Есина Николая Миха

йловича, 17.05.1959 года рождения,

предложенного для назначения в комиссию избирательным объединением:

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Ленинградской области, от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 248 с правом решающего голоса на основании личного

заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию

Выборгского муниципального района в письменной форме.

2.

Освободить

Югай Анну Юрьевну

,

03.03.1997

года рождения,

пр

едложенную для назначения в комиссию

собранием избирателей по месту

жительства

, от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №

2

78

с правом решающего голоса на основании личного

заявления, представленного в территориальную

избирательную комиссию

Выборгского муниципального района в письменной форме.

3.

Освободить Медведеву Марию Владимировну, 18.04.1987 года

рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по

месту жительства

, от обязанностей

члена участко

вой избирательной комиссии

избирательного участка № 28

2

с правом решающего голоса на основании личного

заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию

Выборгского муниципального района в письменной форме.

4.

Освободить Тубольцеву Галину Ва

лентиновну, 16.05.1958 года

рождения, предложенную для назначения в комиссию избирательным

объединением:

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Ленинградской области, от обязанностей

члена участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 282 с правом решающего

голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную

избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной

форме.